MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

(11/11/2022) 31 – OTT 2022 – PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO (OTT) – ALTERAÇÃO DE
DATA DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS DE INSPEÇÃO DE SAÚDE

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que a previsão de divulgação

do resultado da Etapa III – Inspeção de Saúde (IS) foi alterada para 14/11/2022 (segunda-feira), devido à necessidade de interrupção

no fornecimento de energia elétrica para manutenção de equipamentos desta Região Militar.

Brasília/DF, 11 de novembro de 2022.